

Poznań, dnia 24.07.2013
EZ/350/74/2013/925

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/74/2013 Zakup i dostawa leków.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust 1

a) opóźnienia lub zwłoki w dostawie zamówionych Przedmiotów umowy Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,2 % niezrealizowanej w terminie części zamówienia, za każdy dzień opóźnienia lub zwłoki, licząc od dnia określonego na podstawie w § 2 ust. 3 lit. a niniejszej umowy, jednak nie więcej niż 10% niezrealizowanej w terminie części zamówienia.

b) nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumieją w szczególności zaprzestanie przez Wykonawcę sprzedaży i dostarczania Przedmiotów umowy lub wykonywania innych obowiązków wynikających z postanowień niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości:

- 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, jeżeli Wykonawca zerwie niniejszą umowę w terminie 8 miesięcy od dnia jej zawarcia.
- 2% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, jeżeli Wykonawca zerwie niniejszą umowę po upływie 8 miesięcy od dnia jej zawarcia

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. Należy wskazać, że wysokość kar ustanowiona została na optymalnym poziomie, w związku z czym jakakolwiek zmiana będzie niekorzystna dla zamawiającego. Z uwagi na dysponowanie przez Zamawiającego środkami publicznymi oraz prowadzenie działalności mającej na celu ochronę zdrowia i życia pacjentów zasadne jest pozostawienie kar na dotychczasowym poziomie, co ma na celu dyscyplinowanie Wykonawcy i zapewnienie ochrony zamawiającego.

PYTANIE

Uprzejmie informujemy, iż Główny Inspektor Farmaceutyczny zakazał wprowadzania do obrotu produktu leczniczego pod nazwą Tetraspan. Podobnej treści decyzje otrzymały bądź niebawem otrzymają wszystkie podmioty na rynku polskim, zajmujące się sprzedażą roztworów infuzyjnych zawierających hydroksyetyloskrobię (HES). Powyższe oznacza, że zrealizowanie zamówienia na dostawę w/w preparatów przez jakikolwiek podmiot będzie niemożliwe.

Mając powyższe na uwadze, działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmiany do SIWZ, do projektu umowy, czyniąc z niej w części dotyczącej w/w produktów (pakiet 1) umowę zawartą pod warunkiem zawieszającym, tj. z zastrzeżeniem, że umowa wejdzie w życie pod warunkiem uchylecia decyzji GIF o zakazie wprowadzania do obrotu przedmiotowych produktów leczniczych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż umowa wchodzi w życie w sytuacji gdy na dzień jej podpisania lek nie jest objęty zakazem wprowadzenia do obrotu wydanym przez Głównego Inspektora farmaceutycznego. Wobec powyższego nie ma konieczności zmiany zapisów umowy.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna